
日付 収入 支出 残高

1月1日 2,997,079
1月1日 普通預金利息 24 2,997,103
1月2日 H.Aさまよりご寄付 1,000 2,998,103
1月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,000,103
1月4日 振込手数料 216 2,999,887
1月5日 譲渡費用負担金　（チョッパー里親様）　 30,000 3,029,887
1月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,031,887
1月6日 W.Yさまよりご寄付 1,000 3,032,887
1月6日 振込手数料 172 3,032,715
1月6日 10/14　八雲 フィラリア症薬 1,900 3,030,815
1月6日 狂犬病予防注射 1,800 3,029,015
1月6日 消費税 76 3,028,939
1月6日 10/14　八雲　保護犬割引 保護犬割引 950 3,029,889
1月6日 12/3　八雲　 フィラリア症薬 1,900 3,027,039
1月6日 消費税 106 3,026,933
1月6日 12/3　八雲　保護犬割引 保護犬割引 570 3,027,503
1月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,029,503
1月8日 振込手数料 216 3,029,287
1月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,030,287
1月11日 Y.Ｍさまよりご寄付 2,000 3,032,287
1月11日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,034,287
1月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 3,036,287
1月13日 パンフ訂正用シール用紙　AMAZON 813 3,035,474
1月14日 カレンダー訂正用シール用紙　AMAZON 1,373 3,034,101
1月15日 I.Yさまよりご寄付 3,000 3,037,101
1月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,038,101
1月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,040,101
1月17日 S.C さまよりご寄付 1,000 3,041,101
1月17日 M.Yさまよりご寄付 1,000 3,042,101
1月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,043,101
1月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,044,101
1月18日 青山イベント　募金箱 22,248 3,066,349
1月18日 青山イベント　バザー売上金 54,100 3,120,449
1月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,121,449
1月18日 青山イベント　出展料 3,000 3,118,449
1月18日 高速代　(八雲）　青山イベント 2,580 3,115,869
1月18日 駐車料　（八雲）　青山イベント 3,200 3,112,669
1月18日 高速代　（BJ）　青山イベント 5,400 3,107,269
1月18日 駐車料　（BJ）　青山イベント 2,800 3,104,469
1月18日 輪ゴム代 270 3,104,199
1月19日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,105,199
1月19日 K.Aさまよりご寄付 10,000 3,115,199
1月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 3,117,199
1月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,118,199
1月20日 リンクシェアジャパン 3,580 3,121,779
1月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,122,779
1月21日 K.Iさまよりご寄付 1,000 3,123,779
1月21日 駐車料　（レナ）　青山イベント 2,800 3,120,979
1月21日 高速代　（レナ）　青山イベント 6,040 3,114,939
1月21日 振込手数料 172 3,114,767
1月21日 10/29　レナ 初診料 1,404 3,113,363
1月21日 抗生物質 3,178 3,110,185
1月21日 ステロイドホルモン 602 3,109,583
1月22日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 3,111,583
1月22日 A.Yさまよりご寄付 5,000 3,116,583
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1月23日 普通預金利息 87 3,116,670
1月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,117,670
1月24日 レンタル倉庫　ハウスポートコトブキ 12,600 3,105,070
1月24日 振込手数料 172 3,104,898
1月25日 Y.Y さまよりご寄付 1,000 3,105,898
1月25日 S.S さまよりご寄付 1,000 3,106,898
1月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 3,107,898
1月29日 T.Cさまよりご寄付 2,000 3,109,898
1月29日 paypal手数料 4,000 3,105,898
1月31日 メンバー会費 58,000 3,163,898

1月分　合計 224,559 56,790


